2020年新华电脑招聘会参会回执函
	*单位名称

	*组织机构代码

	性 质

	*单位详细地址

	*联系人

	*联系方式

	*单位简介：（300字左右）

	*本次招聘需求信息

	序号
	岗位名称
	待遇
	任职要求
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	*参会人员信息

	姓名
	职务
	联系方式

	是否需要洽谈校企合作事宜

备 注：
1、回执邮箱：1713709323@qq.com；
2、发送后请致电0351—5655984确认，以便我们为贵单位做好宣传与接待工作。
3、企业请把企业确认函、协议加盖好公章并携带，2月20日当天交由学校门口企业报名处

4、 请单面打印

企业确认函
  山西西新华电脑   学校：
贵校向我单位推荐毕业生共     位，已于   年   月   日到我单位报到并办理好入职手续。
特此函告，附学生名单如下：（行数不够可在空白处填写）
	姓名
	工作岗位
	综合薪资
	是否在岗

注:此函仅用于证明毕业生在本单位上岗使用
单位名称（盖章）:
　　　　　　　　　　　            联系人：